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 DADES DE RECOLLIDA DE RESIDUS AL MUNICIPI DE PONTS 

 

FRACCIÓ KG mai/jun 2022 % mai/jun 2022 

REBUIG 107.318 kg 59% 

ENVASOS LLEUGERS 12.383 kg 7% 

PAPER I CARTRÓ 17.525 kg 10% 

FRACCIÓ ORGÀNICA 32.428 kg 18% 

VIDRE 12.964 kg 7% 

TOTAL 182.618 kg 100% 

 

 

RÀNQUING NOGUERA – MAIG/JUNY 2022 
Recollida selectiva per municipi de la Noguera, expressada en % del total de residus municipals generats. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

El rànquing de la comarca de la Noguera està format per un total de 33 municipis i EMD  
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GENERACIÓ DE RESIDUS PER MUNICIPI (kg/hab/dia) 

MAIG/JUNY 2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Com més baix és el valor de la fracció rebuig (barra gris) millor. 

COMPARATIVA DE DADES DEL MUNICIPI AMB PERÍODES ANTERIORS 

 

 
jul/ago 

2021 
set/oct 

2021 
nov/des 

2021 
gen/feb 

2022 
mar/abr 

2022 
mai/jun 

2022 

PERCENTATGE DE 
RECOLLIDA 
SELECTIVA AL 
MUNICIPI  

39% 41% 42% 42% 44% 41% 

POSICIÓ DINS DEL 
RÀNQUING DE LA 
COMARCA 

22è. 24è. 19è. 12è. 11è. 17è. 

GENERACIÓ DE 
RESIDUS AL 
MUNICIPI (kg/hab/dia) 

- - - 1,11 1,19 1,14 

GENERACIÓ DE 
FRACCIÓ REBUIG AL 
MUNICIPI (kg/hab/dia) 

- - - 0,64 0,66 0,67 

 

1
,0

9
  
 

0
,4

9
  
 

0
,7

8
  
 

0
,9

3
  
 

0
,8

5
  
 

0
,8

9
  
 

0
,8

5
  
 

0
,8

8
  
 

0
,9

5
  
 

1
,0

0
  
 

1
,0

5
  
 

0
,9

1
  
 

0
,8

6
  
 

1
,0

1
  
 

1
,1

1
  
 

0
,9

9
  
 

1
,0

7
  
 

1
,1

0
  
 

1
,0

6
  
 

1
,1

4
  
 

1
,2

4
  
 

1
,1

0
  
 

1
,2

3
  
 

1
,2

7
  
 

0
,9

9
  
 

1
,1

3
  
 1
,2

9
  
 

1
,3

7
  
 

1
,4

0
  
 

1
,5

5
  
 

1
,5

9
  
 

1
,4

0
  
 

1
,8

5
  
 

1
,7

7
  
 

0,00

0,20

0,40

0,60

0,80

1,00

1,20

1,40

1,60

1,80

2,00

 Rebuig Selectiva


